
 

 

ROZPIS 
Vyzývacího poháru žactva 2018 

7. ročník utkání družstev oblastních výběrů žactva 

 

Zařazené závody: 

 štafety (LPM) – 26.5.2018 – Třemošná 

 sprint (VPM) – 26.5.2018 – Plzeň 

 štafety (LPM) – 27.5.2018 – Třemošná 

Web závodů: http://lpm.zcu.cz/pohary2018 

Kategorie: D12, D14, H12, H14 

počet účastníků není omezen 

Hodnocení: Štafety – boduje prvních 10 míst v každé kategorii (75-62-50-40-31-23-16-12-7-3 body) 

– počítají se 2 nejlepší štafety oblasti v každé kategorii (další případné štafety na 

bodovaných místech body „blokují“) 

Sprint – boduje prvních 25 míst v každé kategorii (35-30-27-25-23-21-19-18-…-1 bod) 

– počítá se 5 nejlepších závodníků oblasti v každé kategorii (další případní závodníci 

na bodovaných místech body „blokují“) 

Celkové hodnocení 

– do hodnocení se počítají pouze závodníci / štafety přihlášení za oblast 

– získané body ze všech tří závodů se sčítají 

– vítězem se stává oblast s nejvyšším počtem bodů 

Přihlášky, startovné a další ustanovení podle rozpisů jednotlivých závodů. 

Žádáme o dodržení zákazu používání bezkontaktních čipů (SIAC). 

http://lpm.zcu.cz/pohary2018

